
Studijní plán – 2. ročník
Zpěv (BC) - od 2023/24

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2CT5ZK103ZPE42CT5Z103ZPE3Zpěv

Martin BÁRTA, Vladimír DOLEŽAL, Magdaléna HAJÓSSYOVÁ, Pavel
HORÁČEK, Helena KAUPOVÁ,Maria KOBIELSKA, Ivan KUSNJER, Zuzana
LÁSZLOOVÁ, Natalija MELNIK, Yvona VOTAVOVÁ

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
1PT+1ST2ZK103DLIZ21PT+1ST2Z103DLIZ1Dějiny a literatura zpěvu

Martin BÁRTA, Ivan RUML

2ST3Z103SZP42ST3Z103SZP3Seminář zpěvu
Martin BÁRTA, Pavel HORÁČEK

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

3CT3Z103ASZP43CT3Z103ASZP3Ansámblový a sborový zpěv
František FIALA

2PT3ZK108DHB42PT3Z108DHB3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2ST1Z702IPZ42ST1Z702IPZ3Italský jazyk pro Zpěv
Klára BICANOVÁ, Sandro Ernesto WILHELM

2CT1Z103JP42CT1Z103JP3Jevištní pohyb
Jan ADAM, Marcela BENONIOVÁ

4CT3Z103JEPX44CT3Z103JEPX3Jevištní praxe
Oldřich KŘÍŽ, Martin OTAVA, Magdalena ŠVECOVÁ

2CT1Z103JER42CT1Z103JER3Jevištní řeč
Miroslav DVOŘÁK

14CS1Z103KP1Koncertní praxe - zpěv
Martin BÁRTA, Vladimír DOLEŽAL, Magdaléna HAJÓSSYOVÁ, Pavel
HORÁČEK, Helena KAUPOVÁ,Maria KOBIELSKA, Ivan KUSNJER, Zuzana
LÁSZLOOVÁ, Natalija MELNIK, Yvona VOTAVOVÁ

1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2ST2ZK108RSPZ42ST2Z108RSPZ3Rozbor skladeb pro Zpěv
Vít HAVLÍČEK

1CT1Z103SK41CT1Z103SK3Sólová korepetice
Johanna HANIKOVÁ, Ahmad HEDAR, Marcel JAVORČEK, Ladislava
KASPŘÍKOVÁ, Kristina MARKOVÁ, Lenka NAVRÁTILOVÁ, Iryna
ROMENSKÁ, Miroslav SEKERA, Jana VYCHODILOVÁ

2CT1Z103VI42CT1Z103VI3Vokální intonace
Martin HYBLER

1816Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityTeoretický základ - povinný výběr pro 3. ročník

studia①
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 9 kreditů

V této skupině musíte během celého studia absolvovat alespoň 6 předměty
Zpěv (BC) - PV Němčina②

00Minimální počet kreditů za semestr

① Výběr pro třetí ročník, student si v zimním semestru vybere jeden předmět ve kterém pokračuje i v letním semestru.

② Student si musí každý semestr zapsat jeden předmět. Výstupní úroveň není stanovena.

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní program: Zpěv Katedra zpěvu a operní režie
Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

3.5.2024



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Zpěv (BC) - od 2023/24

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2826Počet předepsaných kreditů celkem

24Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

2

Studijní program: Zpěv Katedra zpěvu a operní režie
Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
3.
5.
20
24



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ - povinný výběr pro 3. ročník studia 103ZORBCPV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1PT+1ST1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1PT+1ST1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ, Adam VIKTORA

108HPI2

1PT+1ST1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1PT+1ST1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1PT+1ST1ZHudební kritika a popularizace hudby 1
Jan VIČAR

108HKP1

1PT+1ST1ZKHudební kritika a popularizace hudby 2
Jan VIČAR

108HKP2

Výběr pro třetí ročník, student si v zimním semestru vybere jeden předmět ve kterém pokračuje i v letním semestru.

Zpěv (BC) - PV Němčina 103ZPEVBPV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST1ZNěmčina - mírně pokročilí
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNA21

2ST2ZKNěmčina - mírně pokročilí
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNA22

2ST1ZNěmčina - středně pokročilí
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNB11

2ST2ZKNěmčina - středně pokročilí
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNB12

2ST1ZNěmčina - úplný začátečník
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNA11

2ST2ZKNěmčina - úplný začátečník
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNA12

Student si musí každý semestr zapsat jeden předmět. Výstupní úroveň není stanovena.

Zpěv - pedagogické minimum 103ZPM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe zpěvu 1
Vladimír DOLEŽAL

103DPZ1

1T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe zpěvu 2
Natalija MELNIK

103DPZ2

2PT2ZPedagogika 1
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PEDA1

2PT2ZKPedagogika 2
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PEDA2

2PT2ZPsychologie 1
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PSYC1

2PT2ZKPsychologie 2
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PSYC2

Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

3

Katedra zpěvu a operní režie

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

3.5.2024


